
24/01/2023 13:19 Sinapse - Rede de Busca Avançada

https://busca.pf.gov.br/(S(tsqe525nbclcykz34yzhicyd))/Localizar.aspx?ff1c21c844e413a4116122f228c6f9d7167acde355a1b66aca9e5b2da2c054a0108a6f10f1d577004b81441830f2432e9c6c8103b57a96ad90c69d83… 1/2

Trocar PIN (alessandra.alf.mpf) / Sair

00816439931

TERMO:

 
Banco de Dados (1)

DPF (1)

SINARM2 (1)

 

SINARM2 - 00816439931 - ALESSANDRO FERREIRA DOS SANTOS - 01/10/1983

Origem: SINARM2 Ocultar as informações...

Geral:
*** Base em homologação ***

*** As armas das PJs são apresentadas em registros individuais ***
*** Qualquer dúvida favor enviar email para sinapse@pf.gov.br ***

Dados Proprietário:

Selecionar Dados

Tipo Proprietário Pessoa Fisica

Nome ALESSANDRO FERREIRA DOS SANTOS  

Data Nascimento 01/10/1983

Sexo MASCULINO

BUSCA > 00816439931
 
Exibindo 1-1 de 1 resultados com o termo 00816439931

   

RESULTADOS

  Ocultar TODAS as informações...

Portal CINTEPOL

Mais relevantes

Im
press

o por: 1
02.403.651-00 - M

ARCOS P
EREIR

A R
OCHA

Em: 1
0/08/2023 - 0

4:57:33

javascript:TreeView_ToggleNode(trvArquivos_Data,0,document.getElementById('trvArquivosn0'),'-',document.getElementById('trvArquivosn0Nodes'))
javascript:__doPostBack('trvArquivos','sBanco de Dados')
javascript:TreeView_ToggleNode(trvArquivos_Data,1,document.getElementById('trvArquivosn1'),'l',document.getElementById('trvArquivosn1Nodes'))
javascript:__doPostBack('trvArquivos','sBanco de Dados\\Banco de Dados/DPF')
javascript:__doPostBack('trvArquivos','sBanco de Dados\\Banco de Dados/DPF\\Banco de Dados/DPF/SINARM2')
https://busca.pf.gov.br/(S(tsqe525nbclcykz34yzhicyd))/Localizar.aspx?q=%22ALESSANDRO%20FERREIRA%20DOS%20SANTOS%22
http://www.google.com.br/search?q=%22ALESSANDRO%20FERREIRA%20DOS%20SANTOS%22
javascript:__doPostBack('btnPesquisar','')


24/01/2023 13:19 Sinapse - Rede de Busca Avançada

https://busca.pf.gov.br/(S(tsqe525nbclcykz34yzhicyd))/Localizar.aspx?ff1c21c844e413a4116122f228c6f9d7167acde355a1b66aca9e5b2da2c054a0108a6f10f1d577004b81441830f2432e9c6c8103b57a96ad90c69d83… 2/2

Nome Pai ANTONIO LEONEL PEREIRA DOS SANTOS  

Nome Mãe ROSA FERREIRA DOS SANTOS  

Local Nascimento CANOINHAS/SC

CPF 00816439931  

Doc. Identidade 133117288 - SESP Exp:02/06/2011

Título Eleitor 76273560639  

Estado Civil Casado

End. Residencial RUA DAS ROSAS - SETOR RESIDENCIAL SUL - SINOP - CEP 78550-045 

Profissão PROFESSOR

Arma:

Selecionar Dados

Ident. Arma
Nr.arma:EUH4515453 Calibre:.22 LR Marca:CBC (COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUCHOS)
Esp?cie:Rifle

Outros Dados
Modelo:7022 PaisFabr.:Brasil Qtde.Tiros:10 Qtde.Canos:1 Comp.Cano:533.00 Alma:Raiada
Qtde.Raias:8 Sent.Raias:Direita Funcionamento:Semi automaca Acabamento:Oxidado

Registro 903568421 - DPF/SIC/MT - Exp:10/11/2020 - Val:10/11/2030

Aquisição 10/11/2020

Nota Fiscal 5943

Cadastro 02/09/2020

Im
press

o por: 1
02.403.651-00 - M

ARCOS P
EREIR

A R
OCHA

Em: 1
0/08/2023 - 0

4:57:33

https://busca.pf.gov.br/(S(tsqe525nbclcykz34yzhicyd))/Localizar.aspx?q=%22ANTONIO%20LEONEL%20PEREIRA%20DOS%20SANTOS%22
http://www.google.com.br/search?q=%22ANTONIO%20LEONEL%20PEREIRA%20DOS%20SANTOS%22
https://busca.pf.gov.br/(S(tsqe525nbclcykz34yzhicyd))/Localizar.aspx?q=%22ROSA%20FERREIRA%20DOS%20SANTOS%22
http://www.google.com.br/search?q=%22ROSA%20FERREIRA%20DOS%20SANTOS%22
https://busca.pf.gov.br/(S(tsqe525nbclcykz34yzhicyd))/Localizar.aspx?q=%2200816439931%22
http://www.google.com.br/search?q=%2200816439931%22
https://busca.pf.gov.br/(S(tsqe525nbclcykz34yzhicyd))/Localizar.aspx?q=%2276273560639%22
http://www.google.com.br/search?q=%2276273560639%22
http://maps.google.com.br/maps?q=%22RUA%20DAS%20ROSAS%20-%20SETOR%20RESIDENCIAL%20SUL%20-%20SINOP%20-%20CEP%2078550-045%22

